
 

 

 

Муниципальное автономное  

дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 11                                    Форма по ОКУД                                                           

( МАДОУ № 11)                                                             по ОКПО    
_______________________________________________________ 

352905, город Армавир, улица Чичерина, 84, телефон 2-19-20                                                                                                                                                         

 

 

                                                    

                                              

 

 

Приказ 

О внесении изменений в приказ  

«О назначении  ответственного  по информационной безопасности и 

обработке персональных данных в МАДОУ №11» 

 

В связи с увольнением ответственного по информационной безопасности и 

обработке персональных данных в МАДОУ №11 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ «О назначении ответственного по 

информационной безопасности и обработке персональных данных в 

МАДОУ №11» от 09.01.2024г. № 01 – 22/45 следующие изменения: 

Назначить ответственным:  

по информационной безопасности, обеспечивающим защиту от 

несанкционированного доступа к информационным ресурсам объектов 

(территории), за обеспечение безопасности при организации, использовании, 

обработке и хранении персональных данных работников  и воспитанников 

МАДОУ №11 в ДОУ, а так же  при их обработке в информационных системах 

АИС «Е-услуги, Образование», «Сетевой город Образование»  

делопроизводителя Смирнову Т.Л. 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Заведующий МАДОУ № 11                                                         И.В. Мельник 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Смирнова Т.Л.______________ 

 Код 

0301006 

44803208 

Номер 

документа 

Дата 

01-22/77/1 15.03.2024 


		2024-08-21T14:51:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11
	Я являюсь автором этого документа




